«

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районынын Мэнэуезтамак ауыл
советы ауыл билэмэне

Советы

Совет
сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан от 28 июля 2022 года № 156 «Об утверждении Положения о
видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан»

На основании протеста прокуратуры Миякинского района от 10.01.2023
№12-01/16-23-20800058, Совет сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
от 28 июля 2022 года № 156 «Об утверждении Положения о видах муниципального
контроля, осуществляемых на территории Сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

2..Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет.

Глава сельского и

с. Менеузтамак
06 февраля 2023 г
№ 172